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OPTICEPTS STRATEGISKA PARTNER FPS 
PÅBÖRJAR PRODUKTION
OptiCept Technologies AB (publ) (ticker: OPTI) slöt i maj ett avtal med sin 
kanadensiska partner FPS (Food Process Solutions) om en större order. Nu avropas 
allt material i denna order för leverans till FPS asiatiska produktionsanläggning.

Avropet på den tidigare aviserade ordern avser generatorer och andra komponenter vilka 
kommer att vara ingångsvaror till produktionen av OPTICEPT® SP7, ett system som är specifikt 
framtaget för potatisindustrin, där FPS är en av de världsledande aktörerna.

OptiCept har tillsammans med FPS utvecklat en långsiktig plan för att etablera OPTICEPT® SP7 
på den globala marknaden. Produkterna som nu avropas kommer efter slutmontering hos FPS att 
placeras ut i deras teknikcenter runtom i Nordamerika, Asien och Europa. Systemen kommer 
även att användas av slutkunder för att validera tekniken i deras egna processer samt lagerhållas 
som färdiga produkter för snabb leverans vid beställningar från andra halvåret av 2025.

Det är en otrolig förmån att arbeta med en global aktör som FPS där deras 
marknadsnärvaro, expertis och finansiella muskler möjliggör en gedigen lansering. Med 
FPS medverkan ser vi en kraftig hävstång i etableringen av OPTICEPT® på marknaden för 

, säger Thomas Lundqvist, VD, OptiCept Technologies.fasta livsmedel

Även FPS VD Jeffrey Chang ser stora möjligheter när samarbetet med Opticept går in i nästa fas:

Vi vet att potatisindustrin, och särskilt de stora aktörerna, är mycket intresserade av det vi 
erbjuder. Nu får vi fullskaliga enheter för dem att testa och validera. Vi för dialog med flera 
stora aktörer i branschen, och de är verkligen angelägna om att se nästa steg samt att 
implementera och testa OPTICEPT® SP7 PEF-systemet i sin produktion.

Den globala marknaden för bearbetad potatis värderas till 85 miljarder Euro årligen. Segmentet 
inom potatis där PEF (Pulsed Electric Field) teknologin är applicerbar, förväntas växa kraftigt.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida

Bifogade filer

OptiCepts strategiska partner FPS påbörjar produktion

http://www.opticept.se
https://storage.mfn.se/f8e4bc89-c524-421b-b488-4cf05d1ad9d1/opticepts-strategiska-partner-fps-paborjar-produktion.pdf

